[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 54727-07/04/2023 -Rep. Decretin. 271972023

_5{;?'”\- /ﬂ% gn“‘esrﬂ? . Direzione Generale
Z 2 :f eg 1Studi :  Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti
Aot diPalermo

IL RETTORE

Vista la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, “Norme in materia di accessi ai corsi universitari”;

Vista la Delibera del CdA rep. 107/2023-prot. n. 33415/2023 — “Programmazione Offerta
Formativa 2023/2024 - Modifiche degli Ordinamenti Didattici del Corsi di Studi ”;

Visto I’interpello del Direttore Generale prot. n. 23654 del 15/02/2023 per I’acquisizione della
disponibilita del personale T.A.B. da destinare alla vigilanza e alla formazione delle
Commissioni per le procedure selettive per 1’accesso ai corsi di laurea a numero programmato
per ’a.a. 2023/2024;

Visto il D.R. rep. n. 967/2023 (Prot. n. 22077 del 13/02/2023) “Procedura concorsuale TOLC-
MED” a.a. 2023/2024(Test On Line CISIA — MED) erogato dal CISIA per 1’accesso ai
“Corsi di laurea Magistrale a Ciclo Unico ad ACCESSO PROGRAMMATO in:

MEDICINA E CHIRURGIA (Classe LM-41)
MEDICINA E CHIRURGIA — Medl - Indirizzo Tecnologico (Classe LM-41)
ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA (Classe LM-46)

DECRETA

La Commissione del giorno 18 Aprile 2023 Procedura concorsuale TOLC-MED” ga.

2023/2024(Test On Line CISIA — MED) erogato dal CISIA per 1’accesso ai “Corsi di laurea
Magistrale a Ciclo Unico ad ACCESSO PROGRAMMATO in:

MEDICINA E CHIRURGIA (Classe LM-41)

MEDICINA E CHIRURGIA — Medl — Indirizzo Tecnologico (Classe LM-41)

ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA (Classe LM-46)

€ cosi costituita:

Commissione Generale di Coordinamento

Presidente Prof. Alessandro Riccardo
Componente Prof. Salvatore Vitabile
Componente Prof.ssa Marianna Lauricella

Viale delle Scienze, Ed. 3 90128 PALERMO (PA)
+3909123886472 - segreterie.studenti@unipa.it -
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeperladidatticaeglistudenti/



mailto:segreterie.studenti@unipa.it
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeperladidatticaeglistudenti/



Direzione Generale

: degll Studi Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti
> diPalermo
Componente Componente Segretario Componente \E/?gécazlllg
Responsabile d’Aula Verbalizzante Responsabile Informatico Scienze
Rappa Maria Rosaria Prano Rosalba Farruggia Orazio Aulal
Scola Margherita Angileri Maria Anna Lo Verso Francesco Aula 2
Messina Tiziana Gattuso Massimiliano Giannone Emiliano Aula 3
Scarpa Giuseppe Rivieccio Daniela Vassallo Antonio Aula 4
Teresi Alessandro Centineo Rosalia Cina Maurizio Aula 5
Gangi Chiodo Franco Di Giovanni Francesco Vinci Mario Aula 6
Paolo
Lenzo Maria Carla Alfano Daniela Bertolino Bartolomeo Aula 7
Ventimiglia Paola Montalto Fabio Cirone Paolo Aula 8
Cossentino Silvia Rizzo Floria Torregrossa Alessandro Aula 9
Pignato Adelaide Corleo Barbara Guglielmini Giovanni Aula 10
La Verde Patrizia La Bella Valeria Calogera | Russo Giuseppe Aula 11
Ferrara Adriana Casamento Rosalia La Sala Dario Aula 12
- . . . L . Aula
Serafini Antonino Di Rocco Federica Sangiorgi Fabio Mult. B
Componenti informatici connessione di rete e accesso limitato
Pisano Gaetano
Trapani Nicola
Componenti Tecnico Logistici
Antinori Sabrina
Diliberto Salvatore
Maniscalco Gabriella
Militello Roberto
Livoti Valeria
Supplenti
Tristano Rita
Cataldo Anna Maria
Giammona Erminia
Rubino Angela
ILRETTORE

Viale delle Scienze, Ed. 3 90128 PALERMO (PA)
+3909123886472 - segreterie.studenti@unipa.it -

Massimo Midiri

Firmato digitalmente da: Massimo Midiri
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI

PALERMO/80023730825
https://www.unipa.it/amministrazione direzioneuenerale/serviziospecialengrqg%&?t/igg'e/&%gdlﬁigﬂ:08



mailto:segreterie.studenti@unipa.it
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeperladidatticaeglistudenti/

		2023-04-06T14:21:08+0000
	Massimo Midiri




